
reg. č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0016019, 134V719000016 číslo ZL:

smlouva: 3006H1210018, č. j. NPU-430/88436/2021 ze dne 1.11.2021

objednatel:

zhotovitel: Stavitelství Luňáček s. r. o., Novohradská 1682, 370 08 České Budějovice, IČ: 28100476

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -172 849,94 Kč

21%DPH -36 298,49 Kč

celkem -209 148,43 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 324 489,55 Kč

21%DPH 68 142,81 Kč

celkem 392 632,36 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 151 639,61 Kč

21%DPH 31 844,32 Kč

celkem 183 483,93 Kč

vliv na termín dokončení:

Práce namají vliv na termín dokončení.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Ne.

přílohy :

Rozpočet 1/A4

Za zhotovitele: XXXXXXX

Datum

Za restaurátora: XXXXXXX

Datum

Za objednatele: XXXXXXX

Datum

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o práce spojené s opravou fasády kostela, které není 

možné samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné. 

ZMĚNOVÝ LIST

Jedná se o typickou nálezovou situaci, která byla zjištěna při realizaci díla                       

Venkovní vápenné omítky - při prováděných stavebních pracích na fasádním plášti kostela byly zjištěny větší rozsahy nutnosti provedení

odsolovacích zábalů. Byla zjištěna nutnost provedení opakovaného čištění celého fasádního pláště. Lokálně byla provedena oprava a revize celé

vnější vápenné omítky. Dále si nepředpokládané opravy vyžádaly kompletní opravu původní římsy kostela.

NKP SZ Kratochvíle, kostel Narození Panny Marie – rehabilitace fasádního pláště a rekonstrukce čistírny odpadních vod 

1

Práce je nezbytné provést pro kompletaci celého díla. 

Oprava fasády kostela Narození Panny Marie

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., 

ředitelem územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] *

Náklady soupisu celkem 151 639,61

D C CELKEM 205 622,06
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 161 435,66

1 K 622000000R02a
Lokální odsolovací omítky, obětované 

omítky (omítky určené k oklepání)
m2 16,000 1 500,00 24 000,00

P
Poznámka k položce:

DOPOČET VÝMĚR DO PROVÁDĚNÍ OMÍTKY

2 K 622000000R02b

Lokální odsolovací omítky, obětované 

omítky (omítky určené k ponechání pro 

následnou další úpravu)

m2 16,000 1 500,00 24 000,00

P
Poznámka k položce:

DOPOČET VÝMĚR DO PROVÁDĚNÍ OMÍTKY

3 K 622000000R03 Biosanace ploch napadených lišejníky m2 324,000 237,50 76 950,00

P

Poznámka k položce:

DOPOČET VÝMĚR - CELKEM PROVEDENO VE 

TŘECH KROCÍCH V PLNÉ PLOŠE STĚN

4 K 622325303
Oprava vnější vápenné štukové omítky 

členitosti 2 v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 199,000 434,35 86 435,65

P
Poznámka k položce:

OPRAVA CELÉ PLOCHY OMÍTKY LOKÁLNĚ

5 K 622325559

Oprava vnější vápenné omítky s 

celoplošným přeštukováním členitosti 4 v 

rozsahu přes 80 do 100 % (římsa)

m2 12,000 5 193,50 62 322,00

P

Poznámka k položce:

KOMPLETNÍ VYTVOŘENÍ ŘÍMSY V MÍSTĚ 

PŮVODNÍ

6 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený 

celoplošně ručně
m2 -217,440 62,51 -13 592,17

P

Poznámka k položce:

KOMPLETNÍ ODPOČET NEREALIZOVANÝCH 

POLOŽEK

7 K 622311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá 

vnějších stěn nanášená ručně
m2 -217,440 254,60 -55 360,22

P

Poznámka k položce:

KOMPLETNÍ ODPOČET NEREALIZOVANÝCH 

POLOŽEK

8 K 622311131
Potažení vnějších stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 -241,600 120,65 -29 149,04

P

Poznámka k položce:

KOMPLETNÍ ODPOČET NEREALIZOVANÝCH 

POLOŽEK

9 K 622311191
Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn 

za každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 -217,440 65,17 -14 170,56

P

Poznámka k položce:

KOMPLETNÍ ODPOČET NEREALIZOVANÝCH 

POLOŽEK

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 186,40

10 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

tlakovou vodou
m2 408,000 108,30 44 186,40

P

Poznámka k položce:

OMYTÍ STĚN PO BIOSANACI V PLNÉ PLOŠE VE 

TŘECH KROCÍCH

D HSV Práce a dodávky HSV -53 982,45
D 998 Přesun hmot 6 595,50

11 K 998018003
Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 

do 24 m
t 4,397 1 500,00 6 595,50

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -12 365,20

12 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně 

členitosti 1 a 2 do 100%

m2 -190,000 65,08 -12 365,20

P

Poznámka k položce:

ODPOČET NEOTLOUKANÉ VÝMĚRY A STÍM 

SOUVISEJÍCÍ SUTĚ

D 997 Přesun sutě -48 212,75

13 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -11,200 98,80 -1 106,56

P

Poznámka k položce:

ODPOČET NEOTLOUKANÉ VÝMĚRY A STÍM 

SOUVISEJÍCÍ SUTĚ

14 K 997013217

Vnitrostaveništní doprava suti a 

vybouraných hmot pro budovy v do 24 m 

ručně

t -11,200 3 049,50 -34 154,40

P

Poznámka k položce:

ODPOČET NEOTLOUKANÉ VÝMĚRY A STÍM 

SOUVISEJÍCÍ SUTĚ

15 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na 

skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t -11,200 222,30 -2 489,76

P

Poznámka k položce:

ODPOČET NEOTLOUKANÉ VÝMĚRY A STÍM 

SOUVISEJÍCÍ SUTĚ

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných 

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t -212,800 9,69 -2 062,03

P

Poznámka k položce:

ODPOČET NEOTLOUKANÉ VÝMĚRY A STÍM 

SOUVISEJÍCÍ SUTĚ

17 K 997013631

Poplatek za uložení na skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu 

směsného kód odpadu 17 09 04

t -11,200 750,00 -8 400,00

P

Poznámka k položce:

ODPOČET NEOTLOUKANÉ VÝMĚRY A STÍM 

SOUVISEJÍCÍ SUTĚ



reg. č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0016019, 134V719000016 číslo ZL:

smlouva: 3006H1210018, č. j. NPU-430/88436/2021 ze dne 1.11.2021

objednatel:

zhotovitel: Stavitelství Luňáček s. r. o., Novohradská 1682, 370 08 České Budějovice, IČ: 28100476

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH -47 113,32 Kč

21%DPH -9 893,80 Kč

celkem -57 007,12 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL

ANO

cena: bez DPH 171 482,73 Kč

21%DPH 36 011,37 Kč

celkem 207 494,10 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 124 369,41 Kč

21%DPH 26 117,58 Kč

celkem 150 486,99 Kč

vliv na termín dokončení:

Práce namají vliv na termín dokončení.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Ne

přílohy :

Rozpočet 1/A4

Za zhotovitele: XXXXXXXXX

Datum

Za projektanta: XXXXXXXXX

Datum

Za objednatele: XXXXXXXXX

Datum

2

Práce je nezbytné provést pro kompletaci celého díla. 

Rekonstrukce ČOV

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukec ČOV - při prováděných stavebních pracích byla zjištěna nutnost provedení kompletní opravy objektu předčištění. Dále se změny

týkají provedení zemních prací, úprav, které zajistí bezproblémovou údržbu objektu ČOV.

NKP SZ Kratochvíle, kostel Narození Panny Marie – rehabilitace fasádního pláště a rekonstrukce čistírny odpadních vod 

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, 

Ph.D., ředitelem územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

vícepráce

méněpráce

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o práce spojené s rekonstrukcí ČOV, které není možné 

samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné. 

Jedná se o typickou nálezovou situaci, která byla zjištěna při realizaci díla                       



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK] *

Náklady soupisu celkem 124 369,41

D 102VD Čistírny odpadních vod 15 527,15
1 K 10235VD Likvidace odpadních vod m3 10,000 184,80 1 848,00

P
Poznámka k položce:

OBJEM ODČERPÁNÍ KALU NAD RÁMEC - HLUBŠÍ DNO

2 K 10236VD Nakládka a vykládka odpadních vod hod. 2,000 3 684,45 7 368,90

P
Poznámka k položce:

OBJEM ODČERPÁNÍ KALU NAD RÁMEC - HLUBŠÍ DNO

3 K 10237VD Přeprava odpadních vod km 65,000 45,05 2 928,25

P
Poznámka k položce:

SOUVISEJÍCÍ DOPRAVA KALU NAD RÁMEC 

4 K 10255VD
Prefabrikovaný betonový pilíř 1350 x 600 x 1200 

mm
ks 1,000 15 698,00 15 698,00

P

Poznámka k položce:

PILÍŘ ZE SOD, ZMĚNA VELIKSOTI PILÍŘE DLE ZADÁNÍ V 

PRŮBĚHU VÝSTAVBY

5 K 10256VD Prefabrikovaný pilíř 1000 x 600 x 1200 mm ks -1,000 12 316,00 -12 316,00

P
Poznámka k položce:

ODPOČET NEREALIZOVANÉHO MENŠÍHO PILÍŘE

D 001 rozšíření betonového základu, změna kapličky 6 129,11
D 13 Hloubené vykopávky 6 129,11

6 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,500 1 270,15 635,08

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE

7 K 271531111R00
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 

mm
m3 0,100 1 451,60 145,16

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE

8 K 273323611R00 Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37 m3 0,100 3 107,45 310,75

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE

9 K 273354111R00 Bednění základových desek zřízení m2 2,000 654,55 1 309,10

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE

10 K 273354211R00 Bednění základových desek odstranění m2 2,000 127,30 254,60

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE

11 K 273362021R00
Výztuž základových desek ze svařovaných sití 

KARI
t 0,010 36 558,85 365,59

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE

12 K 311351101RT1
Bednění nadzákladových zdí jednostranné - 

zřízení
m2 -3,530 765,70 -2 702,92

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE - ZMĚNA Z DŘEV. BEDNĚNÍ NA ZTRACENÉ

13 K 311351102R00
Bednění nadzákladových zdí jednostranné-

odstranění
m2 -3,530 231,80 -818,25

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE - ZMĚNA Z DŘEV. BEDNĚNÍ NA ZTRACENÉ

14 K 311113125

Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých 

tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 12/15

m2 4,000 1 657,50 6 630,00

P

Poznámka k položce:

ÚPRAVA VELIKOSTI ZÁKLADOVÉ DESKY POD PILÍŘE 

TECHNOLOGIE

D 27 Základy - násyp pod desku ČOV 10 161,20

15 K 271531111R00
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 

mm
m3 7,000 1 451,60 10 161,20

P

Poznámka k položce:

NADSPOTŘEBA PODKLADNÍ PODSYPOVÉ VRSTVY PO 

ODSTRANĚNÍ KALU

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)-4 856,40

16 K 451311821R00
Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 15 

cm
m2 -9,000 539,60 -4 856,40

P

Poznámka k položce:

ODPOČET V SOUVISLOSTI S NEREALIZOVANOU 

DLAŽBOU

D 46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku) -7 515,45

17 K 465511122R00
Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 bez výpl., 

25 cm
m2 -9,000 835,05 -7 515,45

P

Poznámka k položce:

ODPPOČET V SOUVISLOSTI S NEREALIZOVANOU 

DLAŽBOU

D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 7 535,25

18 K 871361111VD

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 

včetně dodávky trub PVC hrdlových 

250x6,1x5000 PVC KGEM

m 3,000 693,50 2 080,50

P
Poznámka k položce:

ÚPRAVA ROZSAHU SERVISNÍCH OBTOKŮ ČOV A ČESLÍ

19 K 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 7,000 799,85 5 598,95

P
Poznámka k položce:

ÚPRAVA ROZSAHU SERVISNÍCH OBTOKŮ ČOV A ČESLÍ

20 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 4,000 524,45 2 097,80

P
Poznámka k položce:

ÚPRAVA ROZSAHU SERVISNÍCH OBTOKŮ ČOV A ČESLÍ

21 K 871373121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m -11,000 693,50 -7 628,50

P
Poznámka k položce:

ODPOČET NA ODTOKOVÉM OBJEKTU

22 K 877363122VD
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek 

DN 250 včetně dodávky tvarovek
ks 3,000 598,50 1 795,50

P
Poznámka k položce:

ÚPRAVA ROZSAHU SERVISNÍCH OBTOKŮ ČOV A ČESLÍ

23 K 877363122VD1
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek 

DN 200 včetně dodávky tvarovek
ks 6,000 598,50 3 591,00

P
Poznámka k položce:

ÚPRAVA ROZSAHU SERVISNÍCH OBTOKŮ ČOV A ČESLÍ

D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení -9 006,00
24 K 891375112VD Montáž hrdlové koncové žabí klapky DN 300 ks -1,000 9 006,00 -9 006,00

P
Poznámka k položce:

ODPOČET ODTOKOVÉHO OBJEKTU

D HSV Práce a dodávky HSV 81 209,89
D 1 Zemní práce 13 137,85

25 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 50,000 51,77 2 588,50

P
Poznámka k položce:

OPRAVA STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH

26 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 

mm z kameniva
m2 50,000 89,25 4 462,50

P
Poznámka k položce:

OPRAVA STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH

27 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min 
hod 32,000 117,30 3 753,60

P
Poznámka k položce:

(odvodňování jámy v průběhu prací)

28 K HZS2212
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - 

instalace čerpací šachty
hod 3,000 445,40 1 336,20

P
Poznámka k položce:

(odvodňování jámy v průběhu prací)

29 M OSM.660120 RVT šacht.trouba DN 200/1000 mm kus 1,000 997,05 997,05

P
Poznámka k položce:

DOČASNÉ OPATŘENÍ V PRŮBĚHU PRACÍ

D 4 Vodorovné konstrukce 10 000,25

30 K 411121121
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 

panelů - zastropení nátok objekt
kus 13,000 447,95 5 823,35

P
Poznámka k položce:

ZASTŘEŠENÍ OBJEKTU ČESLÍ

31 M 59341113 deska stropní plná PZD 1040x340x70mm kus 13,000 321,30 4 176,90

P
Poznámka k položce:

ZASTŘEŠENÍ OBJEKTU ČESLÍ



D 8 Trubní vedení 46 815,00

32 M M003 ručně stírané česle s košem na shrabky, hrábě
soub

or
1,000 29 250,00 29 250,00

P

Poznámka k položce:

DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VYBAVENÍ A ÚPRAVY 

OBJEKTU ČESLÍ A VÝTOKU ČOV

33 K K004 montáže česlí
soubo

r
1,000 2 218,50 2 218,50

P

Poznámka k položce:

DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VYBAVENÍ A ÚPRAVY 

OBJEKTU ČESLÍ A VÝTOKU ČOV

34 K K001 úprava odtoku nádrže - zvýšení ks 1,000 10 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce:

ÚPRAVA VÝTOKU ČOV

35 K 894811131
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 

tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm
kus 1,000 5 346,50 5 346,50

P
Poznámka k položce:

NOVÁ REVIZNÍ ŠACHTA NA ODTOKU

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 680,50

D 96 Bourání konstrukcí 3 680,50

36 K 890211811
Bourání šachet z prostého betonu ručně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3
m3 1,000 3 680,50 3 680,50

P

Poznámka k položce:

ODSTRANĚNÍ NADBITEČNÉ BETONOVÉ ŠACHTY PŘED 

NÁTOKEM ČOV

D 997 Přesun sutě 7 576,29

37 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,760 98,80 173,89

P

Poznámka k položce:

ODSTRANĚNÍ BETON NÁDRŽE NÁTOKU - SOUVISEJÍCÍ 

LIKVIDACE SUTÍ

38 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 24 m ručně
t 1,760 3 049,50 5 367,12

P

Poznámka k položce:

ODSTRANĚNÍ BETON NÁDRŽE NÁTOKU - SOUVISEJÍCÍ 

LIKVIDACE SUTÍ

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,760 222,30 391,25

P

Poznámka k položce:

ODSTRANĚNÍ BETON NÁDRŽE NÁTOKU - SOUVISEJÍCÍ 

LIKVIDACE SUTÍ

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 40km
t 33,440 9,69 324,03

P

Poznámka k položce:

ODSTRANĚNÍ BETON NÁDRŽE NÁTOKU - SOUVISEJÍCÍ 

LIKVIDACE SUTÍ

41 K 997013631

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

04

t 1,760 750,00 1 320,00

P

Poznámka k položce:

ODSTRANĚNÍ BETON NÁDRŽE NÁTOKU - SOUVISEJÍCÍ 

LIKVIDACE SUTÍ

D M46 Zemní práce při montážích -2 269,80
42 K 460030061RZ1 Kladení dlažby do lože z písku m2 -7,800 291,00 -2 269,80

D PSV Práce a dodávky PSV 2 266,04
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 266,04

43 K 711493121.SMB
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 

těsnicí kaší SCHOMBURG AQUAFIN-2K/M
m2 4,000 566,51 2 266,04

P

Poznámka k položce:

SANACE K ZAMEZENÍ PRŮNIKU VODY DO STAVEBNÍHO 

OBJEKTU

D 002 sanace nátokového objektu česlí 25 188,42

44 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou 

sanační maltou tl přes 20 do 30 mm
m2 6,000 2 329,00 13 974,00

45 K 985312134
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu 

kleneb a podlah tl do 5 mm
m2 6,000 437,75 2 626,50

46 K 985311911
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za práci 

ve stísněném prostoru
m2 6,000 538,90 3 233,40

47 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu 

do 10 m2 jednotlivě
m2 6,000 107,10 642,60

48 K 985311913
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší 

členitost povrchu (sloupy, výklenky)
m2 6,000 214,20 1 285,20

49 K 985112132
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a 

podlah tl přes 10 do 30 mm
m2 6,000 339,15 2 034,90

50 K 985112192
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za 

práci ve stísněném prostoru
m2 6,000 195,50 1 173,00

51 K 985112193
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 6,000 36,47 218,82


